役　　           　職 氏　　　名 出欠 形式 備　考

1 （公社）日本港湾協会専門委員
（一社）ウォーターフロント協会理事

梅山　和成 出席 来場

2 東京海洋大学大学院教授 渡邉　　豊 出席 来場

4 東海大学名誉教授 東　　惠子 出席 WEB

5 東京湾水先区水先人会会長 足立　和也 代理 来場 （代理）黒田副会長

6 木更津港運協会会長 松田　紀道 出席 来場 （随行）榎本常務理事

7 木更津港港湾運送事業協同組合理事長
千葉県内航海運組合理事長

平井　秀幸 出席 来場
（随行）大瀬事務局長
　　　　小島事務局長

8 金田漁業協同組合代表理事組合長 髙橋　敏夫 欠席

9 新木更津市漁業協同組合代表理事組合長 江野澤　均 出席

10 富津漁業協同組合代表理事組合長 佐久間　國治 代理 来場 （代理）平野副組合長

11 木更津商工会議所会頭 池田　　庸 代理 来場 （代理）佐伯専務理事

12 千葉県臨海南部工業地帯工場連絡協議会理事 小関　尚史 出席 来場 （随行）梅内 様

13 木更津木材港団地協同組合代表理事 小髙　　茂 出席 来場 （随行）葉山事務長

14 木更津小型船安全協議会副会長 元吉　和江 代理 来場 （代理）大島事務局長

15 公益社団法人千葉県観光物産協会相談役 椎名　　誠 出席 WEB

16 木更津市経済部長 大岩　房之 出席 WEB

17 君津市建設部長 石川　雅一 代理 来場 （代理）佐久間建設計画課長

18 富津市建設経済部長 棟方　雅典 出席 来場

19 国土交通省関東地方整備局港湾空港部長 内藤　　孝 代理 来場
（代理）公平港湾計画課長
（随行）落合計画第二係長

20 国土交通省関東地方整備局千葉港湾事務所長 越智　紀昭 出席 来場
（随行）正木工務課長
　　　　片野工務係長

21 国土交通省関東運輸局千葉運輸支局次長 矢野　祐紀 出席 WEB

22 横浜税関千葉税関支署長 永吉　正和 出席 来場

23 木更津海上保安署長 田上　真理子 出席 来場 （随行）島田航行安全対策官

木更津港港湾計画策定検討会 出席者名簿

 令和７年５月２０日（火)
グランポート木更津８階エクセルホール（WEB併用開催）